XXXXXX
2.1
44 F15
SARTENES / FRY PANS /
POÊLES / BRATPFANNEN
ACERO INOXIDABLE / ST/STEEL / �
ACIER INOXYDABLE / EDELSTAHL
INOX PRO	 50

Des couches d’anti-adhésif très résistant
sont appliquées; elles remplissent les
vallées, recouvrent juste le haut des
crêtes qui les maintiennent fermement
en place.
Schliesslich werden unterschiedliche
Schichten aus Fluorpolymer über die
“Höhen und Tiefen” aufgetragen, um die
Antihaftbeschichtung zu schützen.
1 32 4
50
2.1 SARTENES / FRY PANS /
POÊLES / BRATPFANNEN
F15
REF Ø cm H cm
P220.018 18 3,5 1
P220.020 20 3,8 1
P220.022 22 4,2 1
P220.024 24 4,6 1
P220.026 26 5,0 1
P220.028 28 5,5 1
P220.032 32 6,0 1
P220.036 36 6,0 1
P220.040 40 6,5 1
P. 408
VER PRODUCTOS EN / SEE PRODUCTS ON /
VOIR PRODUITS EN PAGE / SIEHE PRODUKTE IN
51F15

EXPERT
INTENSIVE
IDEA
INDUCCIÓN / INDUCTION
INDUCCIÓN / INDUCTION
2.1
52 F15
SARTENES / FRY PANS /
POÊLES / BRATPFANNEN
REF Ø cm H cm
P220.820 20 3,8 1
P220.824 24 4,6 1
P220.828 28 5,5 1
P220.832 32 6,0 1
REF Ø cm H cm
P213.018 18 3,5 1
P213.020 20 3,8 1
P213.022 22 4,2 1
P213.024 24 4,6 1
P213.026 26 5,0 1
P213.028 28 5,5 1
P213.032 32 6,0 1
P213.036 36 6,0 1
P213.040 40 6,5 1
REF Ø cm H cm Lts
P239.336 36 10,0 6,00 1
REF Ø cm H cm Lts
P239.236 36 9,0 5,50 1

ANTIADHERENTE / NON-STICK COATING /
ANTI-ADHÉSIF / ANTIHAFTBESCHICHTUNG
ANTIADHERENTE / NON-STICK COATING /
ANTI-ADHÉSIF / ANTIHAFTBESCHICHTUNG
INDUC GAS VITRO ELECTR
INDUC GAS VITRO ELECTR OVEN
INDUC GAS VITRO ELECTR
ALU PRO
INDUCCIÓN / INDUCTION
53F14
SARTENES / FRY PANS /
POÊLES / BRATPFANNEN
ALUMINIO / ALUMINIUM /
ALUMINIUM / ALUMINIUM
REF Ø cm H cm
P120.820 20 4,0 12
P120.824 24 4,5 6
P120.828 28 5,0 6
P120.832 32 5,5 6
REF Ø cm H cm
P120.920 20 4,0 12
P120.924 24 4,5 6
P120.928 28 5,0 6
P120.932 32 5,5 6
REF Ø cm H cm

Poêle anti-adhésif “HERCULES” Queue à couleurs / Antihaft Braftpfanne “HERCULES” farbige GriffeP128
GAS VITRO ELECTR
GAS VITRO ELECTR
GAS VITRO ELECTR
ALU PRO
NO INDUCCIÓN / NO INDUCTION
ALUMINIO / ALUMINIUM /
ALUMINIUM / ALUMINIUM
Ref: P128 + (Color / Colour / Couleur / Farbe) + Ø
54
SARTENES / FRY PANS /
POÊLES / BRATPFANNEN
2.2
F14
REF Ø cm H cm
P120.018 18 4,0 12
P120.020 20 4,0 12
P120.022 22 4,5 12
P120.024 24 4,5 6
P120.026 26 5,0 6
P120.028 28 5,0 6
P120.032 32 5,5 6
P120.036 36 6,0 6
P120.040 40 6,5 6
REF Ø cm H cm
P128.018 18 4,0 12
P128.020 20 4,0 12
P128.022 22 4,5 12
P128.024 24 4,5 6
P128.026 26 5,0 6
P128.028 28 5,0 6
P128.032 32 5,5 6
P128.036 36 6,0 6
P128.040 40 6,5 6
REF ROJO/RED/
ROUGE/ROT
AMARILLO/ YELLOW/
JAUNE/GELB

Anses en acier inox / Griffe aus rostfreiem Stahl
Paellera antiadherente / Non-stick paella pan /
Plat à paella anti-adhésif / Paellapfanne AntihaftP124
GAS VITRO ELECTR
GAS VITRO ELECTR
GAS VITRO ELECTR
GAS VITRO ELECTR
ALU PRO SPECIAL
NO INDUCCIÓN / NO INDUCTION
55F14
ALUMINIO / ALUMINIUM /
ALUMINIUM / ALUMINIUM
SARTENES / FRY PANS /
POÊLES / BRATPFANNEN
REF Ø cm H cm
P127.024 24 4,5 1
P127.028 28 5,0 1
P127.032 32 5,5 1
P127.036 36 6,0 1
P127.040 40 6,5 1
REF Ø cm H cm
P124.020 20 4,0 1
P124.024 24 4,5 1
P124.028 28 5,0 1
P124.032 32 5,5 1
P124.036 36 6,0 1
P124.040 40 6,5 1
REF Ø cm H cm
P148.020 20 6,5 1
P148.024 24 7,0 1
P148.028 28 7,5 1
P148.032 32 8,0 1
REF Ø cm H cm
P125.038 38 x 26 5,0 1
SA
R
TE
N

POÊLES / BRATPFANNEN
2.2
F14
ALUMINIO / ALUMINIUM /
ALUMINIUM / ALUMINIUM
REF Ø cm H cm
P131.022 22 2,5 12
P131.026 26 2,5 12
REF Ø cm H cm
P139.012 12 2,0 36
REF Ø cm H cm
P120.120 20 4,0 1
P120.124 24 4,5 1
P120.128 28 5,0 1
REF Ø cm H cm
P460.018 18 4,0 12
P460.020 20 4,0 12
P460.022 22 4,0 12
P460.024 24 4,0 12
P460.026 26 4,5 12
P460.028 28 4,5 12
P460.030 30 4,5 12
P460.032 32 5,0 12
Aporta todas las ventajas del aluminio y
del acero inoxidable en una sola pieza /
It gets all advantages of the aluminium
and the st/steel just in one /

high heat and very little oil /
Pour une cuisine rapide et saine,
permettant de cuisiner les viandes,
poissons  et légumes à feu vif, en
utilisant très peu d’huile /
Für eine schnelle und gesunde
Küche, erlaubt Fleisch, Fisch
und Gemüse auf hoher Flamme
mit wenig Öl zu braten
INDUC GAS VITRO ELECTR
61
SARTENES / FRY PANS /
POÊLES / BRATPFANNEN
F16
REF Ø cm H cm
P169.020 20 20 1
P169.024 24 24 1
P169.028 28 28 1
P169.030 30 30 1
REF Ø cm H cm Lts
P166.032 32 8,0 4,40 1
SA
R
TE
N

Ideal für Snacks
INDUC GAS VITRO ELECTR
ACERO ESMALTADO / ENAMELLED STEEL
ACIER ÉMAILLÉ / EMAILLIIERTE STAHL
ACERO / STEEL / ACIER / STAHL
INDUCCIÓN / INDUCTION
INDUC GAS OVEN
INDUC GAS OVEN
64
SARTENES / FRY PANS /
POÊLES / BRATPFANNEN
2.6
F14
REF Ø cm RACIONES / PORTIONS /
PORTIONEN
P994.020 20 1 1
P994.022 22 1 1
P994.024 24 1 1
P994.026 26 2 1
P994.030 30 4 1
P994.032 32 5 1
P994.034 34 6 1
P994.036 36 7 1
P994.038 38 8 1
P994.040 40 9 1
P994.042 42 10 1
P994.046 46 12 1
P994.050 50 14 1
P994.055 55 16 1
P994.065 65 22 1
P994.080 80 40 1
P994.090 90 50 1
REF Ø cm RACIONES / PORTIONS /
PORTIONEN
P995.010 * 10 - 1
P995.016 * 15 - 1
P995.020 20 2 1
P995.026 26 2 1
P995.030 30 4 1
P995.034 34 6 1
P995.036 36 7 1
P995.038 38 8 1
P995.040 40 9 1
P995.042 42 10 1
P995.050 50 14 1
P995.060 60 19 1
REF Ø cm Lts
P997.014 * 14 0,40 1
P997.016 * 16 0,50 1
P997.028 28 3,90 1
P997.032 32 5,30 1
P997.036 36 7,80 1
P997.040 40 9,40 1
SARTENES / FRY PANS /
POÊLES / BRATPFANNEN
PAELLERA / SPANISH PAELLA PAN /
PLAT À PAELLA / PAELLAPFANNE

m
COOKWARE
PASSION &
MEDITERRANEAN
N
PAELLEROS / BURNERS
NO INDUCCIÓN / NO INDUCTION
P. 489
VER PRODUCTOS EN / SEE PRODUCTS ON / VOIR PRODUITS EN PAGE / SIEHE PRODUKTE IN
65
SARTENES / FRY PANS /
POÊLES / BRATPFANNEN
F14
REF Ø cm CIRCULOS / CIRCLES /
CERCLES / KREIS Kw
P998.035 35 2 9,4 1
P998.050 50 2 14,1 1
P998.070 70 3 24,1 1
REF
P999.000 1
SA
R